
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační svorky na bradavky Pink Grip

Údržba

Dezinfekce pomůcek se postará o to, aby byly svorky čisté. Sice to není až
taková nutnost a stačila by voda s mýdlem, ale mýdlo vás nezbaví
přebytečných špínek a bakterii.

Ovládání

Ovladač – do něj vkládáme dvě tužkové baterie a nastavujeme
vibrační programy
Svorky – požadovanou sílu stisku krokodýlků nastavujeme otočným
regulátorem

Vibrační programy

PULZNÍ PROGRAMY:

Pulzování v krátkém intervalu (rychle střídání vibrace a pauzy)1.
Pulzování v krátkých a dlouhém intervalu (pět krátkých pulzů a jedna dlouhá vibrace)2.
Pulzování v houpavém delším intervalu (zvyšování a snižování vibrací)3.
Pulzování ve středně krátkých intervalech (střední střídání vibrace a pauzy + po dvou intervalech se sama4.
zvyšuje intenzita)
Pulzování v krátkých, středních a rychlých intervalech (střídání pomalé vibrace až po rychlé, sama se zvyšuje)5.
Pulzování v dlouhém a krátkých intervalech (střídání dlouhé vibrace s jedenácti krátkých pulzů)6.
Pulzování v krátkých a dlouhém intervalu (rychlé střídání 30 pulzů a dlouhé vibrace)7.

Voděodolnost

Vibrační svorky nejsou voděodolné. Omývejte jen vlhkým hadříkem.

Materiál

Ovladač a vibrační motorky jsou z neohebného plastu. Samotné svorky z nerez kovu, na povrchu mají obal
z měkčeného PVC.

Rozměry

délka svorek: 11 cm
délka krokodýlku: 5 cm
délka ovladače: 9,8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

